FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 2241-7016 Kompakter Tischwagen ,Basic”

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Ladeflachenldnge (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Etagenhohen (mm)
Tragkraft Etage (kg)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

fetra

0000
Transportgerate

Sehr kompakte und handliche Tischwagen fir den flexiblen
Einsatz in Buro, Lager und Werkstatt. Reduziert auf das
Wesentliche, in bewahrter fetra-Qualitat. Optimales Preis-
Leistungsverhaltnis. Baukasten-System. Stahlrohr und
Profilstahl geschweiB3t, pulverbeschichtet anthrazitgrau RAL
7016. Schraubkonstruktion. 2 Béden aus
Holzwerkstoffplatte, Oberflache mittegrau, im Stahlrahmen
liegend, Rand 12 mm hoch. Schiebegriff hochstehend. 2
Lenk- und 2 Bockrollen, TPE-Bereifung, Naben mit
Gleitlagerung. Feststeller an den Lenkrollen. Tragkraft obere
Ladeflache 80 kg. Zerlegte Anlieferung, leichte
Selbstmontage.

200
910

610

169,

80

791

1043

610

1011

TPE

100 x 32

26

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

87168000
4017976322414

www.fetra.de



