Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 2241-7016 Kompakter Tischwagen "Basic"







Sehr kompakte und handliche Tischwagen für den flexiblen Einsatz in Büro, Lager und Werkstatt. Reduziert auf das Wesentliche, in bewährter fetra-Qualität. Optimales Preis-Leistungsverhältnis. Baukasten-System. Stahlrohr und Profilstahl geschweißt, pulverbeschichtet anthrazitgrau RAL 7016. Schraubkonstruktion. 2 Böden aus Holzwerkstoffplatte, Oberfläche mittegrau, im Stahlrahmen liegend, Rand 12 mm hoch. Schiebegriff hochstehend. 2 Lenk- und 2 Bockrollen, TPE-Bereifung, Naben mit Gleitlagerung. Feststeller an den Lenkrollen. Tragkraft obere Ladefläche 80 kg. Zerlegte Anlieferung, leichte Selbstmontage.

Technische Details:





Gesamttragkraft (kg)	200
Ladeflächenlänge (mm)	910
Ladeflächenbreite (mm)	610
Etagenhöhen (mm)	169, 791
Tragkraft Etage (kg)	80
Gesamtlänge (mm)	1043
Gesamtbreite (mm)	610
Gesamthöhe (mm)	1011
Bereifung	TPE
Radgröße (mm)	100 x 32
Gewicht (kg)	26
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	87168000
GΠN	4017976322414